IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D

33/34 Aperto
43/44 Aperto
Esempio di ordine:
Contatti 2NC 1NO; Ingresso cavi M20; Azionatore flessibile per servizio pesante:
cod. 203001-HF.
Contatti Dorati sono disponibili per circuiti a bassa potenza (5V 5mA) –
aggiungere GC al codice, Es.: 203001-A-GC.
Per impieghi specifici sono disponibili anche versioni con tre contatti NO
Prendere contatti con la sede per ulteriori informazioni.
CONNETTORE QC FEMMINA
CON CONDUTTORE LUNGHEZZA ARTICOLO N.
M12     8 Poli 5m  (15ft) 140101
M12     8 Poli 10m  (30ft) 140102
M23    12 Poli 5m  (15ft) 140143
M23    12 Poli 10m  (30ft) 140144
Connettore rapido (QC)
M23-12 Poli-Maschio
(lunghezza conn. 26mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
Circuito
dell'interruttore
Connettore rapido (QC)
M12-8 Poli-Maschio
(su cavo volante 250mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
1      3 11/12 1     7
4      6 21/22 6     5
7      8 33/34  o  31/32 4     3
9     10 41/42  o  43/44
12 Terra 8
Interruttori di sicurezza - KOBRA - KM